根据国家有关法律法规、司法解释和政策规定，四子王旗农村信用合作联社现公告催收下列主债权及担保债权（见清单）。请下列债务人及担保人或借款人、担保人的继承人主动偿还债务履行义务，否则
四子王旗农村信用合作联社将依法追偿。特此公告。

联系电话：0474-5218820；地址：四子王旗乌兰花镇新区僧格街路北。
注：
1.本公告清单列示截至2024年1月11日的贷款本金余额，均指人民币，单位为元。借款人和担保人应支付的利息按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定另行计算；
2.若债务人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体代为履行清偿责任。

四子王旗农村信用合作联社
2024年1月19日

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

80
81
82
83
84
85
86

87
88
89
90

债务人名称
乌力吉牧仁
都仁
宋欣爱
乌力吉牧仁
德协德
好毕斯哈图
吕志强
哈斯敖其尔
葛强
海素梅
郭智光
刘冬梅
刘淑霞
苏格尔
曹虹
郑佳慧
贾改伴
杨东升
郑俊平
赵常青
格日苏德
余利霞
贺雪芳
贾海叶
苏伊拉
塔娜花
白雪梅
刘方鑫
白雪娇
乌雅很
董粉莲
吕志峰
格勒图
秦存虎
乌宁布和
娜布其玛
苏依拉其其格
苏伊拉图
道尔吉
任志强
马尧
斯庆
侯喜娥
那仁托亚
贺希格布仁
阿拉腾格日乐
敖登巴雅尔
王平平
松布尔巴图
松布尔巴图
松布尔巴图
姚新国
赵改兰
方兵
陈建忠
刘粉叶
敖日格勒
额日和木其其格
哈斯尔登
阿拉腾陶格苏
巴音巴特尔
徐有全
王玉昌
徐全有
王玉昌
杨金奎
王玉昌
程志刚
张铁友
张宏悟
王海瑞
常拴才
乌兰图亚
王志强
郭存根
杨金女
连云
郭九娃
宋永明
宋永明
王长命
张占奎
郭全
王志伟
王长寿
王龙
王志强
王志强
孙福明
孙福明
徐兰生
马长青
马长青

债务人身份证号
1526341990****7510
1526341978****6619
1526341982****4527
1526341990****7510
1526341988****6310
1526341968****5719
1526341977****4815
1526341989****721X
1526341988****8437
1526341965****0345
1526341980****1531
1526341966****0022
1526341961****0041
1526341971****6629
1526341989****7541
1526341998****391X
1526341982****4529
1526341976****7611
1526341975****1215
1526341981****0013
1526341973****7536
1526341988****3327
1526341989****4822
1526341970****0629
1526341968****7526
1526341992****5724
1526341993****5729
1526341987****4830
1526341998****5726
1526341993****7227
1526341964****4529
1526341975****0032
1526341974****7537
1526311971****5712
1526341991****6617
1526341967****6628
1526341964****6627
1526341967****7216
1526341985****6632
1526341991****6318
1526341982****1212
1526341972****751X
1526341990****1520
1526341985****8424
1526341989****7511
1526341964****721X
1526341986****7212
1526341977****4219
1501021984****463X
1501021984****463X
1501021984****463X
1526341968****0014
1526341964****3923
2223011976****0346
1526341967****7219
1526341961****4822
1526341996****7218
1526341988****7529
1526341992****0012
1526341981****5723
1526341983****7518
1526341973****0332
1526341977****3018
1526341967****0339
1526341977****3018
1526341980****3617
1526341977****3018
1526341970****2112
1526341968****4212
1526341968****4233
1526341976****4216
1526341965****4215
1526341975****6328
1526341982****4230
1526341960****391X
1526341959****0626
1526341960****4217
1526341968****4211
1526341962****2118
1526341962****2118
1526341962****4218
1526341975****4214
1526341973****4257
1526341985****4218
1526341965****4234
1526341976****4236
1526341982****4818
1526341982****4818
1526341987****2711
1526341987****2711
1526341960****4513
1526341990****3610
1526341990****3610

担保人名称
巴图吉日嘎拉
斯庆图
宋宏亮
巴图吉日嘎拉
白润英
满都日娃
王志宁
其木格
张祥龙
李宇平
周莲柱
刘亚洲
刘亚洲
斯仁
刘江霞
刘慧敏
侯星宇
王洪刚
柴云强
王俊英
苏日勒图
庞换青
李飞
赵晨宇
尔登朝鲁
苏木亚
宝音图
刘瑞
宝音图
照日格图
闫国林
王素芳
阿拉腾其其格
朝格毕力格
乌兰格日乐
小斯仁闹日布
苏和
嘎拉胜
乌力吉娜仁
任茜
祁龙
斯庆图
张志国
庞换青
照日格图
哈斯巴根
阿拉腾图雅
薛建国
敖德玛
敖德玛
敖德玛
塔娜
云晓虹
布仁巴亚尔

李秉国
苏和
斯庆
娜布其玛
巴音巴特尔
乌力吉巴图
徐全有
霍连贵
王玉昌
霍连贵
杨胜广
霍连贵
姚瑞平
董宽后
杨治原
张占奎
王桂军
乌云其木格
王润城
郭振华
姜长青
连文
董颂利
马刚
林俊
王长寿
张占飞
郭丰
王长命
王志伟
梁海权
宝音达赖
祁和平
王东霞
王东霞
徐三三
姚瑞平
张志强

担保人身份证号
1526341979****7513
1526341972****7515
1526341984****4577
1526341979****7513
1526341966****4278
1526341985****4823
1526341989****121X
1526341971****6321
1526341976****4213
1526341986****0012
1526341966****571X
1526341991****0018
1526341991****0018
1509291968****665X
1526341982****3325
1526341997****5719
1526341990****4817
1526341982****7510
1526341982****061X
1526341972****5725
1526341967****7514
1526341982****4519
1526341991****4810
1526341990****8123
1526341958****7513
1526341983****7512
1526341982****4813
1526341962****4812
1526341982****4813
1526341968****7217
1526341987****6310
1526341976****7528
1526341966****7527
1526341978****5111
1526341963****6613
1526341964****7213
1526341959****6611
1526341960****7516
1526341968****6922
1526341990****6321
1526341981****1212
1526341972****7515
1526341986****3910
1526341982****4519
1526341991****6611
1526341985****7210
1526341970****7229
1526341974****0038
1526341995****7519
1526341995****7519
1526341995****7519
1526341974****6923
1526341986****5721
1526341983****7213

1526341980****4816
1526341976****7218
1526341967****7539
1526341984****5123
1526341983****7518
1526341984****7512
1526341967****0339
1526311979****5411
1526341977****3018
1526311979****5411
1526341964****361X
1526311979****5411
1526341973****2110
1526341964****4219
1526341974****4231
1526341975****4214
1526341966****4211
1526341973****8120
1526341960****4214
1526341984****3951
1526341984****0619
1526341959****4212
1526341978****4213
1526341977****363X
1509291981****4212
1526341965****4234
1526341966****4213
1526341959****4212
1526341962****4218
1526341985****4218
1526341970****4217
1526341985****4813
1526341968****4215
1526341974****2729
1526341974****2729
1526341968****4517
1526341973****2110
1526341979****2113

签订日期
2019-01-10
2019-01-15
2019-03-05
2019-03-13
2019-04-10
2019-04-11
2019-04-15
2019-04-15
2019-04-17
2019-04-25
2019-04-24
2019-04-23
2019-04-23
2019-04-30
2019-04-28
2019-05-20
2019-05-11
2019-05-21
2019-05-24
2019-05-24
2019-06-19
2019-06-28
2019-07-03
2019-07-23
2019-08-22
2019-08-28
2019-08-26
2019-08-28
2019-08-26
2019-08-26
2019-09-06
2019-09-23
2019-12-31
2019-10-31
2019-11-04
2019-10-31
2019-11-07
2019-11-19
2019-11-29
2019-12-24
2019-12-31
2019-12-03
2019-12-27
2020-06-12
2020-08-05
2020-09-04
2020-11-13
2021-01-21
2021-03-18
2021-03-24
2021-03-18
2021-03-30
2021-07-01
2021-07-16
2021-10-14
2020-12-07
2021-12-24
2021-12-26
2021-12-27
2021-11-30
2021-11-30
2019-01-16
2019-12-13
2019-01-21
2019-01-23
2019-01-22
2019-01-24
2019-01-31
2019-02-01
2019-07-04
2019-03-06
2019-04-03
2019-04-02
2019-05-18
2019-04-19
2019-04-14
2019-04-26
2019-04-26
2019-04-21
2019-04-21
2019-04-26
2019-04-29
2019-05-07
2019-04-29
2019-04-26
2019-05-10
2019-05-21
2019-05-21
2019-05-05
2019-05-09
2019-05-23
2019-05-25
2019-05-25

到期日期
2020-01-09
2020-01-10
2020-03-04
2020-03-12
2020-04-05
2020-04-05
2020-04-10
2020-04-10
2020-04-15
2020-04-20
2020-04-20
2020-04-20
2020-04-20
2020-04-25
2020-04-27
2020-05-05
2020-05-10
2020-05-20
2020-05-20
2020-05-20
2020-06-15
2020-06-25
2020-06-25
2020-07-20
2020-08-20
2020-08-25
2020-08-25
2020-08-25
2020-08-25
2020-08-25
2020-09-05
2020-09-20
2020-10-20
2020-10-25
2020-10-25
2020-10-25
2020-10-25
2020-11-15
2020-11-20
2020-11-20
2020-11-20
2020-11-20
2020-11-20
2021-06-10
2021-07-25
2021-08-25
2021-11-10
2022-01-20
2022-03-10
2022-03-10
2022-03-15
2022-03-20
2022-06-20
2022-07-15
2022-10-10
2022-11-20
2022-11-20
2022-11-20
2022-11-20
2022-11-25
2022-11-25
2020-01-05
2020-01-09
2020-01-09
2020-01-10
2020-01-10
2020-01-10
2020-01-20
2020-01-31
2020-02-01
2020-02-20
2020-03-20
2020-04-01
2020-04-05
2020-04-10
2020-04-11
2020-04-15
2020-04-15
2020-04-20
2020-04-20
2020-04-20
2020-04-20
2020-04-20
2020-04-20
2020-04-20
2020-04-20
2020-04-25
2020-04-25
2020-05-05
2020-05-08
2020-05-10
2020-05-15
2020-05-15

债务余额（元）
2，000.00

60，000.00
44，000.00
3，000.00

29，800.00
30，000.00
48，900.00
70，000.00
40，000.00
51，897.08
49，887.57
99，000.00
99，000.00
30，000.00
45，200.00
44，600.00

100，000.00
49，000.00
51，300.00
99，000.00
99，000.00
48，050.00
99，000.00
99，000.00
20，800.00
29，000.00
49，000.00
70，000.00
49，000.00
29，000.00
98，743.34
45，000.00
47，000.00
49，000.00
48，000.00
48，000.00
49，000.00
40，000.00
49，000.00
78，000.00
99，900.00
43，972.06
43，000.00
48，950.00
88，000.00
47，000.00
50，000.00
34，000.00
50，000.00
49，100.00
99，100.00
25，534.32
69，900.00
44，000.00
48，019.17
98，000.00
47，999.59
28，500.00
47，800.00
47，997.89
47，997.89
49，981.06
29，898.89
49，902.29
8，882.10

89，973.91
10，000.00
89，977.78
49，100.00
47，909.88
49，995.35
50，000.00
49，300.00
30，000.00
49，000.00
50，000.00
50，000.00
79，993.02

100，000.00
100，000.00
68，100.00
47，995.01
48，350.60
50，000.00
48，100.00
48，813.10

100，000.00
100，000.00
30，000.00
70，000.00

100，000.00
100，000.00
100，000.00

序号 债务人名称 债务人身份证号 担保人名称 担保人身份证号 签订日期 到期日期 债务余额（元）
91

92
93
94
95

96
97
98
99
100

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

114

115
116
117
118
119
120

121
122
123
124
125
126

127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175

张全利
张全利
高埃义
胡海寿
陈建虹
王连军
王连军
张拴虎
张国威
额日登格日乐
张洪
吴状元
吴状元
乔金兰
王鲜桃
庞换粉
刘俊峰
张润利
赵海君
郭树俊
王治国
王宏伟
高水清
陈平贵
马玲伟
樊文革
樊文革
牛太平
牛太平
苑忠
张俊平
万利民
巴雅尔
姚瑞平
王忠
王忠
陈丙
徐三三
张志强
钟勇
姚有贵
刘美霞
刘美霞
张平平
彭丽
武学峰
魏鹏展
赵亮红
李文化
武金鱼
李宏
曹杰
王雪军
张志刚
乔连明
王鹏飞
徐杰
岳改梅
付凤鸣
傅永萍
任补明
李存贵
付国强
靳惠敏
李翻连
李敏
付强
张转平
慕瑞峰
苏向明
郭喜柱
左爱兰
温满维
马义龙
郁心宽
赵俊宏
郝兰英
刘海海
张拴柱
张瑞林
刘来明
董妙珍
刘来明
耿月仙
任补明
张海军
慕粉珍
刘富强
刘来明
张永福
李三亮
陈秀兰

1526341974****4510
1526341974****4510
1526341967****4532
1526341975****4216
1526341992****4540
1526341969****4513
1526341969****4513
1526341960****4517
1526341988****4257
1526341979****6623
1328211958****1513
1526341961****1519
1526341961****1519
1526341971****4546
1526341971****4520
1526341977****4522
1526341983****3911
1526341974****451X
1526341980****4516
1526341978****4530
1526341994****4539
1509291981****4510
1526341972****4520
1526341969****4518
1526341978****4514
1526341966****4519
1526341966****4519
1526341970****1834
1526341970****1834
1526341972****4532
1526341983****4516
1526341989****4517
1526341981****6919
1526341973****2110
1526341965****2711
1526341965****2711
1509291973****4512
1526341968****4517
1526341979****2113
1526341989****4211
1526341965****2133
1526341971****4229
1526341971****4229
1526341962****0915
1526341976****1228
1526341980****0328
1526341986****1213
1526341955****0933
1526341968****1214
1526341961****4827
1526341977****0046
1526341990****1219
1526341979****3315
1526341982****0911
1526341977****1515
1526341970****1514
1509291994****061X
1526341963****1528
1526341968****1531
1526341985****151X
1526341972****1515
1526341956****4215
1526341984****1215
1526341977****0668
1526341960****1224
1526341966****1511
1526341986****151X
1526341986****2728
1526341985****1517
1526341984****5411
1526341987****5717
1526341963****2127
1526341959****1553
1526341962****1576
1526341969****1511
1526341985****4519
1526341974****2124
1509291967****4518
1526341961****1515
1526341980****4227
1526341970****3614
1526341960****1529
1526341970****3614
1526341960****1521
1526341972****1515
1526341974****4815
1526341992****1544
1526341970****3917
1526341970****3614
1526341969****2419
1526341976****1214
1526341967****0945

邬连
高翠玲
张向东
刘富
张洪
苑长青
陈美丽
张向东
杨晨光
朝鲁孟
张国威
姚瑞平
姚瑞清
王鲜桃
张海枝
王荣
刘祥
黄满玲
郭见雨
柴金中
尹维亮
王治国
刘文全
吕来义
吕全义
吕全义
樊文斋
姚瑞清
张丽清
李金马
张成俊

胡日巴特尔
姚有贵
孙忠善
王东亮
姚玉英
刘文全
刘玉奎
钟志英
姚瑞平
王云光
薛耀峰
张福
闫玉锁
马健军
姜海鱼
张锁俊
薛新亮
翟胜芳
莲花
曹国俊
任俊叶
尹文斌
张润柱
刘二拴
徐国清
张丽英
董德新
付凤鸣
张润柱
侯凯
付六六
包军
张俊林
贾根才
付月明
张拴在
慕粉珍
郭喜柱
陈红霞
李敏
温有维
韩二灶
赵利平
王海霞
张树芳
胡占国
张志军
张永胜
张韬
李娜
张韬
温有维
张润柱
胡占军
李生荣
李文秀
张韬
张铁柱
刘富强
李文秀

1526341971****063X
1526341976****4226
1526341985****4615
1526341970****4215
1328211958****1513
1526341969****4518
1526341981****4526
1526341985****4615
1526341992****4238
1526341978****6324
1526341988****4257
1526341973****2110
1526341978****212X
1526341971****4520
1526341971****4522
1526341963****1235
1526341961****3953
1526341973****4224
1526341980****4511
1526341980****4512
1526341962****4519
1526341994****4539
1526341964****4512
1526341968****4517
1526341959****4518
1526341959****4518
1526341976****4514
1526341978****212X
1526341972****212X
1526341962****4539
1526341973****451X

1526341973****5136
1526341965****2133
1526341969****2733
1526341980****2757
1526341973****4225
1526341964****4512
1526341971****2113
1526341961****4211
1526341973****2110
1526341959****4215
1526341972****6012
1526341965****091X
1526341962****151X
1526341982****3915
1526341963****1231
1526341970****121X
1526341966****121X
1526251990****0524
1526341974****5722
1526341970****1218
1526341983****3328
1526341974****1215
1526341968****1511
1526341969****1513
1526341967****0614
1526341971****1527
1526341989****1518
1526341968****1531
1526341968****1511
1526341990****1238
1526341960****1215
1526341976****6914
1526341983****1218
1526341964****1512
1526341974****1511
1526341971****2711
1526341992****1544
1526341987****5717
1526341979****1525
1526341966****1511
1526341964****1511
1526341962****1512
1526341968****1518
1501251982****3025
1526341965****3946
1526341981****4513
1526341979****1515
1526341977****4217
1526341988****2443
1509231995****5725
1526341988****2443
1526341964****1511
1526341968****1511
1526341971****4812
1526341962****1511
1526341966****091X
1526341988****2443
1526341968****0313
1526341970****3917
1526341966****091X

2019-05-20
2019-05-20
2019-06-19
2019-05-28
2019-06-04
2019-06-21
2019-06-21
2019-06-19
2019-05-29
2019-12-20
2019-05-29
2019-06-04
2019-06-04
2019-06-12
2019-06-12
2019-06-17
2019-06-19
2019-06-20
2019-06-21
2019-07-02
2019-07-19
2019-07-31
2019-07-26
2019-07-17
2019-07-24
2019-07-24
2019-07-24
2019-07-30
2019-07-30
2019-09-04
2019-08-23
2019-08-28
2019-11-25
2019-12-24
2019-12-30
2019-12-30
2019-12-24
2019-12-31
2020-01-16
2020-06-05
2020-06-17
2020-06-18
2020-06-18
2020-12-01
2019-01-08
2019-01-09
2019-01-11
2019-01-22
2019-01-26
2019-01-31
2019-01-25
2019-04-02
2019-04-01
2019-03-06
2019-03-04
2019-03-06
2019-03-08
2019-03-10
2019-03-23
2019-03-23
2019-03-16
2019-03-20
2019-03-20
2019-03-20
2019-03-20
2019-04-17
2019-03-23
2019-03-26
2019-04-01
2019-03-28
2019-03-28
2019-07-17
2019-04-16
2019-04-28
2019-04-15
2019-05-20
2019-05-14
2019-04-23
2019-05-06
2019-05-02
2019-05-10
2019-05-30
2019-05-11
2019-05-08
2019-05-31
2019-06-05
2019-05-16
2019-05-17
2019-05-10
2019-05-16
2019-05-17
2019-05-17

2020-05-19
2020-05-19
2020-05-20
2020-05-20
2020-05-20
2020-05-20
2020-05-20
2020-05-20
2020-05-20
2020-05-20
2020-05-20
2020-06-02
2020-06-02
2020-06-05
2020-06-05
2020-06-10
2020-06-10
2020-06-15
2020-06-15
2020-06-20
2020-07-02
2020-07-05
2020-07-10
2020-07-10
2020-07-20
2020-07-20
2020-07-20
2020-07-24
2020-07-24
2020-08-20
2020-08-20
2020-08-25
2020-11-20
2020-12-05
2020-12-15
2020-12-15
2020-12-15
2020-12-15
2021-01-10
2021-05-20
2021-06-15
2021-06-15
2021-06-15
2021-11-25
2020-01-05
2020-01-05
2020-01-05
2020-01-10
2020-01-10
2020-01-20
2020-01-20
2020-02-20
2020-02-20
2020-03-01
2020-03-02
2020-03-04
2020-03-05
2020-03-09
2020-03-10
2020-03-10
2020-03-10
2020-03-10
2020-03-10
2020-03-10
2020-03-10
2020-03-20
2020-03-20
2020-03-20
2020-03-20
2020-03-24
2020-03-24
2020-04-05
2020-04-10
2020-04-10
2020-04-10
2020-04-15
2020-04-20
2020-04-20
2020-04-20
2020-04-25
2020-05-01
2020-05-04
2020-05-05
2020-05-05
2020-05-09
2020-05-09
2020-05-10
2020-05-10
2020-05-10
2020-05-10
2020-05-10
2020-05-10

98，100.00
98，100.00
49，983.26
50，000.00
99，101.00
99，922.40
99，922.40
50，000.00
99，101.00
80，000.00
49，101.00

100，000.00
100，000.00
100，000.00
50，000.00

100，000.00
100，000.00
49，676.78
49，000.00

100，000.00
60，000.00
80，000.00
50，000.00

100，000.00
44，972.99
87，300.00
87，300.00

100，000.00
100，000.00
24，132.66
80，000.00
44，948.22
45，000.00
76，998.57
98，904.24
98，904.24

100，000.00
46，995.54
69，000.00
48，998.51
98，000.00
88，982.43
88，982.43

100，000.00
50，000.00
80，000.00
34，187.98
30，000.00
49，000.00
50，000.00
50，000.00
30，000.00
49，000.00
29，000.00
50，000.00
50，000.00
22，000.00
30，000.00
50，000.00
50，000.00
15，000.00
21，929.12
50，000.00
49，000.00
49，000.00
16，203.87
50，000.00
6，021.04

50，000.00
50，000.00
50，000.00
50，000.00
97，900.00
50，000.00
49，000.00

100，000.00
100，000.00
50，000.00
49，000.00

100，000.00
20，000.00

100，000.00
78，000.00
97，900.00
10，000.00

100，000.00
100，000.00
50，000.00
1，870.24

99，000.00
22，156.21
29，500.00

四子王旗农村信用合作联社逾期贷款催收公告

（下转12版）

公告法院■ 2024年1月19日

星期五

责编：杨 乐

制版：申慧珍 11